СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  __22.12.2015_						                № 60
ст. Михайловская

Об установлении границ территории, на которых
народная дружина Михайловского сельского поселения
 Курганинского района  участвует в охране
общественного порядка

В соответствии с Федеральным законом от  6 октября 2003года№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от  2 апреля 2014 года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Уставом Михайловского  сельского поселения Курганинского района Совет Михайловского сельского поселения Курганинского района р е ш и л:
1. Утвердить схему границ территорий, на которых народная дружина участвует в охране общественного порядка. Границы совпадают с границами Михайловского сельского поселения Курганинского района (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Михайловского
сельского поселения
Курганинского района                                                                          О.З.Нычик